


002 

005 

DEL 
MUNICIPIO 

007 

012 

025 

|030 

|034 

044 

052 

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE 
LA FAMILIA 

DIRECCIÓN GENERAL 

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y 

CONCENTRADO DE ACTAS CONSTITUTIVASDE COMITÉS 
ESCOLARES 2023 

JAPETATITLAN 
JAPIZACO 

MUNICIPIO 

EL CARMEN TEQUEXQUITLA 

ESPAÑITA 

NUTRICIÓN 

SAN PABLO DEL MONTE 

TERRENATE 
TLAXCO 
ZACATELCO 
SAN JOSE TEACALCO 

TOTAL 

NO. DE 
ESCUELAS 

MES QUE REPORTA: NOVIEMBRE 

7 

20 

8 

14 

DIF 

9 

EATATAL TLAXcALA 

22 

102 

ING. KARLA SANKIEWIcz-�ÁVILA 

BENEFICIARIOS 

701 

2,961 
722 

287 

2,295 

JEFE DEL DEPARTAMENTO DEÁSISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN 

653 

1,392 

1,280 

296 

10,587 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

