

Proyecto:

39 - 13. DESAYUNOS ESCOLARES PARA UN ESTADO DE TLAXCALA SIN HAMBRE.

Indicador:

04A1.- Integrar comités escolares por padres de familia con el objetivo de brindar vigilancia y seguimiento a la operación de los programas de alimentación escolar modalidad frío.

Medio de Verificación:

Concentrado de actas constitutivas de comités escolares 2023.

Ubicación Física:

Oficina del Programa de Desayunos Escolares Modalidad Frio.

  
Ing. Karla Stankiewicz Dávila

Jefa de Departamento de Asistencia  
Alimentaria y Nutrición

NOVIEMBRE 2023

Calle José Ma. Morelos 5, Centro, C.P. 90000 Tlaxcala, Tlax, Tel.246 465 04 40

Ext. 208



SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE  
LA FAMILIA  
DIRECCIÓN GENERAL

DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y  
NUTRICIÓN

CONCENTRADO DE ACTAS CONSTITUTIVAS DE COMITÉS  
ESCOLARES 2023

MES QUE REPORTA: NOVIEMBRE

CLAVE DEL MUNICIPIO	MUNICIPIO	NO. DE ESCUELAS	BENEFICIARIOS
002	APETATITLAN	7	701
005	APIZACO	20	2,961
007	EL CARMEN TEQUEXQUITLA	8	722
012	ESPAÑITA	8	287
025	SAN PABLO DEL MONTE	14	2,295
030	TERRENATE	9	653
034	TLAXCO	22	1,392
044	ZACATELCO	9	1,280
052	SAN JOSE TEACALCO	5	296
TOTAL		102	10,587

\_\_\_\_\_  
ING. KARLA STANKIEWICZ-DÁVILA  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA ALIMENTARIA Y NUTRICIÓN